GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDARIA - SAAF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ/CAC

INFORMATIVO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2015

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA, neste ato
representado por seu PREGOEIRO, designado pela Portaria nº 013/2015/SAAF/SEFAZ, publicada no
D.O.E. do dia 27 de março de 2015, torna público para conhecimento dos interessados, referente ao
pregão em epígrafe, cujo objeto é a “AQUISIÇÃO DE COPOS DESCARTÁVEIS, PARA DAR SUPORTE ÀS
UNIDADES DA SECRETARIA DE FAZENDA LOCALIZADAS NA GRANDE CUIABÁ E NO INTERIOR DO
ESTADO DO MATO GROSSO..”, que está disponível na Secretaria de Estado de Fazenda, situada na Av.
Historiador Rubens de Mendonça, nº 3.415, Complexo III, Térreo, Bloco A, Cuiabá/MT e na internet
nos seguintes endereços: http://www.gestao.mt.gov.br/, http://www.sefaz.mt.gov.br/portal/index.
php e http://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp, o 1º INFORMATIVO DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 01/2015.

Informamos, conforme disposto em edital, a Sessão será realizada pelo sistema do Banco do
Brasil, disponível na pagina eletrônica: http://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp, cujo número da
licitação (código de identificação) constante na página é 592814.

Informamos este número para que os licitantes possam localizar de maneira mais fácil o
referido Pregão.

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3617-
2303/2306/2308/2309, fax 3617-2036 ou pelo e-mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá, 16 de julho de 2015.

MANOEL OSMAIR DAS NEVES
Pregoeiro